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PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.11.09.1
Processo Administrativo N° 2022.11.09.1

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRG: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE

Data de Publicação: 09/11/2022 16:07:13

TOTAL DO PROCESSO: 212.330,00

TOTAL DA PROPOSTA

LOTE 1

212.330,00

Ouant.: 1 Num: 076 Total: 49.280,00

K-n: 1 Unidade: Diária Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição- LOCAÇÃO DE PÃLCO DE GRÃNDE PORTE COBERTO: MEDINDO 12 METROS DE FRENTE POR 08
METROS DE PROFUNDIDADE, ESTRUTURA PARA PA FLY, COM COBERTURA EM BOX TRUSS DE DURO
ALUMÍNIO FORMA DE DUAS ÃGUAS, PISO DE PALCO EM ESTRUTURA METÁLICA COM COMPENSADO DE
20MM NA COR PRETA, ALTURA DO SOLO DE NO MÍNIMO 1,20M E NO MÁXIMO 2,00M HOUSE MIX PÁRÁ
MESÃS DE PÁ MEDINDO NO MÍNIMO 4X4M TIPO TENDÁ E MONITOR, COM ESCADA DE ACESSO, ESTANDO DE
ACORDO COM AS NORMAS EXIGIDAS PELO CORPO DE BOMBEIRO, CREA E ABNT, DEVIDAMENTE
MONTADOS DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DO EVENTO

Quantidade: 2 Valor Unit.: 6.200,00 Total Item: 12.400,00

Item: 2 Unidade: Diária Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição- LOCAÇÃO DE PÃLCO DE MÉDIO PORTE COBERTO: MEDINDO 08 METROS DE FRENTE PÓR 06
METROS DE PROFUNDIDÃDE, PISO EM ESTRUTURÃ METÃLICÃ COM COMPENSÃDO DE 20MM REVEST^^DO
EM CARPETE COM BARRAS DE PROTEÇÃO INTERIOR E ESCÃDÃS DE ACESSO ESTANDO DE ACORDO COM
AS NORMAS EXIGIDAS PELO CORPO DE BOMBEIRO, CREA E ABNT, DEVIDAMENTE MONTADOS DE ACORDO
COM AS NECESSIDADES DO EVENTO

Quantidade: 1 Valor Unit.: 3.400,00 Total Item: 3.400,00

Item: 3 Unidade: Diária Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

/^ícrição- LOCAÇÃO DE PALCO DE PEQUENO PORTE COBERTO MEDINDO 04 METROS DE FRENTE POR 04
i-vitTROS DE PROFUNDIDADE, PISO EM ESTRUTURA METÁLICA COM COMPENSADO DE 20MM REVESTIDO
EM CARPETE COM BARRAS DE PROTEÇÃO INTERIOR E ESCADAS DE ACESSO ESTANDO DE ACORDO COM
AS NORMAS EXIGIDAS PELO CORPO DE BOMBEIRO, CREA E ABNT, DEVIDAMENTE MONTADOS DE ACORDO
COM AS NECESSIDADES DO EVENTO

Quantidade: 4

Item: 4

Valor Unit.: 1.100,00 Total Item: 4.400,00

Unidade: Diária Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA
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Descrição- LOCAÇÃO DE CAMARIM 4M X 4M: COM PAREDES E TETO EM PAINÉIS TS FORMICADOS,
OCTANORM OU SIMILAR, PODENDO NO TETO SER UTILIZADO PLACAS DE MATERIAL RECICLADO, NA COR
BRANCA E EMOLDURADOS POR PERFIS METÁLICOS COM PISO ESTRUTURADO EM BARROTES DE 3" X 3" E
COMPENSADOS DE 12MM REVESTIDO EM CARPETE NA COR CINZA OU PRETA EM PERFEITO ESTADO DE
CONSERVAÇÃO O CAMARIM DEVERÁ SER PROVIDO COM PORTA DE ACESSO CONTENDO FECHADURA COM
CHAVE E MAÇANETA A INSTALAÇÃO ELÉTRICA, DEVERÁ SER COMPOSTA POR 02 LUMINÁRIAS COM 02
LÂMPADAS FLUORESCENTES DE 20W CADA, 02 PONTOS DE TOMADA, 01 APARELHO DE ARCONDICIONADO
DE NO MÍNIMO 10000BTU EM UM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO ESPAÇO RESERVADO PARA
COLOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO COM PORTA DE ACESSO COBERTURA: EM TENDA DO TIPO CHAPÉU
DE BRUXA COBERTO EM LONA ANTICHAMAS COM BLACKOUT, NA COR BRANCA, COM SISTEMA DE
DRENAGEM PARA ÁGUAS PLUVIAIS, DEVENDO APRESENTAR BEIRAL DE NO MÍNIMO 0,50M DAS PAREDES
DOS CAMARINS ATERRAMENTO: AS HASTES DE ATERRAMENTO, COPPERWEL, DEVERÃO SER DE 5/8" X
2,40M EM COBRE, COM CONECTOR PARALELO E PARAFUSO UTILIZANDO CABO PIRASITC DE BWF 750V DE
SEÇÃO MÉTRICA DE 25MM^, TEMPLA RÍGIDO, DEVENDO SER INTERLIGADO ENTRE A HASTE DE
ATERRAMENTO DEVERÁ SER INSTALADO EM TODOS OS CAMARINS, ESTANDO DE ACORDO COM AS
•»'«RMAS EXIGIDAS PELO CORPO DE BOMBEIROS, CREA E ABNT, DEVIDAMENTE MONTADOS DE ACORDO
. M AS NECESSIDADES DO EVENTO

Quantidade: 2 Valor Unit: 1.650,00 Total Item: 3.300,00
Item: 5 Unidade: Diária Marca: PROPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: LOCAÇÃO DE PASSARELA PARA DESFILE MEDINDO 06 METROS DE COMPRIMENTO POR 02 DE
LARGURA, EM FORMATO "T", COM NO MÁXIMO 01 METRO DE ALTURA, COM ACABAMENTO LATERAL
Quantidade: 1 Valor Unit.; 1.000,00 Total Item: 1.000,00

Item: 6 Unidade: Und Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: LOCAÇÃÓ DE PISO PRATICÁVEL PLATAFORMA EM QUADRO DE ALUMÍNIO, PISO EM
COMPENSADO NAVAL: MADEIRA DE 20 A 25MM COM BORRACHA ANTIADERENTE, DIMENSÃO DE 02 METROS
POR 01 METRO

Quantidade; 16 Valor Unit.: 230,00 Total Item: 3.680,00
Item: 7 Unidade: Diária Marca: PROPRIA Modelo; PRÓPRIA

Descrição- LOCAÇÃO DE lOOmt GRID PARA ESTRUTURA DE ILUMINAÇÃO EQUIPAMENTO CONFECCIONADO
EM ALUMÍNIO OU EQUIVALENTE, NO FORMATO 04 CORNER, Q30, PEÇAS DE 0,30M X 0,30M X 1,00M, 04
TALHAS DE 01 TONELADA. ELEVAÇÃO DE 08 METROS COM MANILHAS E CINTAS, INSTALADO COM QUANTAS
j^SSADAS FOR NECESSÁRIO, SISTEMA DE INTERCON COM 03 PONTOS, DESTINADO A SUSTENTAÇÃO DO
üiSTEMA DE ILUMINAÇÃO, DEVIDAMENTE MONTADOS DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DO EVENTO
Quantidade; 2 Valor Unit.; 2.500,00 Total Item: 5.000,00
Item: 8 Unidade: Und Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: LOCAÇÃO DE TENDAS MEDINDO 4M X 4M TENDA TIPO PIRÂMIDE, COBERTA COM LONA VINIL
ANTICHAMA, CAMADA DE PVC COM ALTO ÍNDICE DE ADITIVOS DE ANTI UV, TRATAMENTO ANTICHAMA,
ANTIMOFO É ANTIFUNGO, TIPO PIRÂMIDE, CONFECCIONADA EM ESTRUTURA FERRO TUBULAR
GALVANIZADA DE 40" X 40" MEDINDO 04M X 04M COM 3M DE ALTURA

Quantidade; 16 Valor Unit; 350,00 Total Item: 5.600,00

Item: 9 Unidade: Diária Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição- LOCAÇÃO DE 75mt DE GRID PARA ESTRUTURA DE PORTICO: EQUIPAMENTO PRODUZIDO EM
ALUMÍNIO OU EQUIVALENTE, NO FORMATO 04 CORNER, Q- 30, PEÇAS DE 0,30M X 0,30M X 1,00M,
DESTINADO A SUSTENTAÇÃO DE PORTAL DE ENTRADA, DEVIDAMENTE MONTADO DE ACORDO COM AS
NECESSIDADES DO EVENTO

Quantidade; 7 Valor Unit; 1.500,00 Total Item: 10.500,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 076 Total: 5^00,00

Item: 1 Unidade: Diária Marca: PROPRIA L Modelo: PROPRIA
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Descrição- LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE: SOM TIPO 1 PA 01 MESA
DIGITAL COM NO MÍNIMO 44 CANAIS DE ENTRADA, EQUALIZAÇÃO PARAMETRICA, 08 RACK DE EFEITO
COMPRESSOR E GATE POR CANAL, 24 CANAIS DE SAÍDA COM EQUALIZADOR GRAFICO DE 31 BANDAS POR
CANAL 02 FONTES DE ALIMENTAÇÃO 01 - SISTEMA DE SONORIZAÇÃO LINE ARRAY, COMPOSTO POR 24
CÃIXAS DE 3 VIAS COM 2X122 DRIVER COM COBERTURA VERTICAL DE 10 GRAUS, HORIZONTAL DE 120
GRAUS SISTEMA OU BUMPER PARA ELEVAÇÃO DO SISTEMA OU ACESSÓRIO PARA TRABALHAR EM GRAUD
STACKÉD 24 CAIXAS DE SUB GRAVE COM 02 FALANTES DE 18 COM 4000W CADA SISTEMA DE
AMPLIFICACÃO COM 06 RACKS DE POTÊNCIA COM 04 AMPLIFICADORES CLASSE D, COM NO MÍNIMO
2400WATTTS RMS POR CANAL EM 02 OHMS: 02 PROCESSADOR DIGITAL COM 04 COMPRIMENTO MÍNIMO DE
si METROS MA^^ POWER TRIFÁSICO DE 63 AMPERES POR FASE, REGULADOR DE TENSÃO, VOLTIMETRO E
AMPERÍMETRO- 01 SISTEMA DE INTERCOM COM 04 PONTOS, 01 TÉCNICO DE SOM E AUXILIAR MONITOR, 01
MESA DIGITAL COM 44 CANAIS DE ENTRADA, EQUALI^ÇÃO PARAMÉTRICA, 08 RACKS DE EFEITO
COMPRESSOR E GATE POR CANAL, 36 CANAIS DE SAÍDA COM EQUALIZADOR GRÁFICO DE 31 BANDÃS, 02 ^
FONTES DE ALIMENTAÇÃO 01 SISTEMA COM 16 MONITORES PASSIVOS TWOWAT COM 02 FALANTES DE 12
E 01 DRIVE CADA 01 SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO COM 02 RACKS DE POTÊNCIA COM 04 AMPLIFICADORES
-^DA COM POSSIBILIDADE DE ATENDER 16 VIAS DE MONITORAÇÃO 01 SIDE FIL COMPOSTO POR 06 CAIXAS
. AI jo FREQÜÊNCIA COM 2X12"4X6,5"2DRIVER COM COBERTURA VERTICAL DE 10 GRAUS, HORIZONTAL

DE 120 GRAUS SISTEMA DE BUMBER PARA ELEVAÇÃO DO SISTEMÃ OU ACESSÓRIOS PARA TRABAI^AR
EM GRAU STACKED E 3 DE SUB GRAVE COM FALANTES DE 18" 2000W POR LADO
ALIMENTAÇÃO COMPOSTO POR 01 RACK COM 04 AMPLIFICADORES CLASSE D, POTÊNCIA MÍNIMA DE
2400WATTS POR CANAL 01 MAIN POWER TRIFÁSICO DE 125 AMPERES POR FASE, REGULADORES DE
TENSÃO VOLTÍMETRO, AMPERÍMETRO E TRANSFORMADOR ISOLADO DE 10000 WATTS PARA
ALIMENTAÇÃO COM SAÍDAS 110V E 220V ESTILIZADAS 48 MICROFONES DINÂMICOS COM PEDESTAIS, 12
MICROFONES CONDENSADOR, 08 MICROFONES COM FIO SHOTGUN, 20 MICROFONES COM FIO
CONDENSADO ELETRETO COM GARRA DE FIXAÇÃO, 12 MICROFONES SEM FIO UHF HEÃD SET, 08
MICROFONES SEM FIO UHF BASTÃO COM BASE DE ALTA FREQÜÊNCIA 20 DIRECT BOX PASSIVO E ATIVO, 12
SUB SNAKE COM MULTÍPINOS, 03 AMPLIFICADORES PARA GUITARRA DE 100W CAIXA COM 04 DE 12", 02
AMPLIFICADÇR PARA BAIXO DE 800W COM 02 CAIXAS 01 FALANTE 15" E 04 FALANTES 10". 01 KIT DE
BATERIA ACÚSTICA COMPLETA,

Quantidade: 2 Valor Unlt: 6.000,00 Total Item: 12.000,00
Item: 2 Unidade: Diária Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA
Descrição: LÓCAÇÃÓ DE EQUIPAMENTÓS DE SÓNÓRIZAÇÃÓ DE MÉDIÓ PÓRTE: COM EQUIPAMENTOS DE
PALCO SENDO 04 CAIXAS PARA SUBGRAVES: 08 ALTOFALANTES, 18 POLEGADAS COM 800yV RMS CADA 04
CAIXAS VIAS MÉDIO GRAVE E MÉDIO AGUDO 1000W RMS CADA AMPLIFICADORES COMPATÍVEIS COM O
^TEMA 01 EQUALIZAD^^^ ESTÉREO COM 32 BANDAS E FILTROS DE 12 DB POR OITAVA 01 PROCESSADOR
UÉ EFEITOS COM R^^^ CÓM ENTRADAS E SAÍDAS BALANCEADAS E CONVERSORES AD^A DE
NO MÍNIMO 20 BITS 04 CANAIS COMPRESSORES/LIMITADORES COM ENTFtADAS E CAÍDAS B/^ÃNCEADASm
MICROFONE SEM FIO PARA VOZ, COM FREQÜÊNCIA DE TRABALHO SELECIONAVEL E FAIXA DE OPERAÇÃO
UHF 04 MICROFONES PARA USO DIVERSOS COM PEDESTAIS 04 CANAIS DE GATES COM ENTRADAS E
SAÍDAS BALANCEADAS 01 APARELHO DE CD PLAYER 01 MIXING CONSOLE COM NO MÍNIMO_24 CANAIS
CONTENDO O MÍNIMO DE 08 SUBGRUPOS, 08 VIAS AUXILIARES, 04 BANDAS DE EQUALIZAÇAO, SENDO
TODAS PARAMÊTRICAS, FILTROS DE GRAVES, TODAS AS SAÍDAS DEVERÃO SER BALANCEADAS COM NO
MÍNIMO 04 VIAS DE MONITOR 02 MONITORES TIPO SPOT PASSIVO/ATIVO <^0^^OOW RMS CADA CABOS E
CONEXÓES PARA LIGAR TODO O SISTEMA, PARA TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO, KIT DE BATERIA,
KIT DE PERCUSSÃO, SIDE DE RETORNO E 01 OPERADOR TÉCNICO
Quantidade: 1 Valor Unlt: 2.750,00 Total Item: 2.750,00
Item: 3 Unidade: Diária Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA
Descrição: LÓCAÇÃÓ DE EQUIPAMENTOS DE SONORIZAÇÃO DE PEQUENO PORTE: SEM EQUIPAMENTOS DE
PALCO COM 02 CAIXAS ATIVAS DE NO MÍNIMO 800W RMS CADA, COM MESA DE SOM DIGITAL DE NO
MÍNIMO 18 CANAIS, 02 MICROFONES SEM FIO, 02 MICROFONES COM FIO, CABEAMENTO NECESSÁRIO PARA
O SISTEMA

Quantidade: 4 Valor Unit.: 900,00

1Í^;^94 Unidade: Diária Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA
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Descrição- LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE PARA PALCO: 04 - CANHÕES DE 1000 WAp
ALÓGENOS COLORIDOS 02REFLETORES DE 1000 WATS BRANCO PARA PALCO 04CANHAO COLORIDO DE
LED 02 MUVING HEADS 02REFLETORES DE 1000 WATS BRANCOS, PLATÉIA

Quantidade: 5 Valor Unlt.: 730,00 Total Item: 3.650,00

Item: 5 Unidade: Diária Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: LÓCACÃÓ DE ILUMINAÇÃÓ DE GRANDE PÓRTE: 20 APARELHÓS MÓVING BEAM 200, 24 PÃF^
LEDS RGBWA, 04 MINI BRUT, 02 MÁQUINA DE FUMAÇA DE Nó MÍNIMO 3000W JA CÓM LIQUIDO, 04 ESTRÓBÓ
ATÓMIÓ RGB k MESA COMPUTADORIZADA SOM SINAL DMX DE NO MÍNIMO 2048 CANAIS
Quantidade: 2 Valor Unit.: 6.000,00 Total Item: 12.000,00

Item: 6 Unidade: Diária Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição- LOCAÇÃO DE PAINEL EM LED DE TIPO P5 DE ALTA RESQLUÇÃÓ: MEDINDO 06 METROS DE
LARGURA POR 02 METROS DE ALTURA, OOM NOTEBOOK, PROGESSADO^ DE VÍDEO PARA
""^resentaçOes çulturais, fiação e çabeamento para instalação
Quantidade: 2 Valor Unit: 5.000,00 Total Item: 10.000,00

Item: 7 Unidade: Unid Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: LOCAÇÃO DE GERADOR DE ENÉRGIA DE 180KVAS: JRIFÃSICO, 380/220 VOLTS SUPER
SILENCIADOS 75DB A 1,5M, COM REFRIGERAÇÃO E INSTALAÇÃO GERAL A DIESEL OOM 50M DE .
ÇABEAMENTO DE CONDUTOR ELÉTRICO CHAVE DE TRANSFERÊNCIA MANUAL E DEMAIS COMPONENTES
NECESSÁRIOS À CONEXÃO DO GERADOR Ã SUBESTAÇÃO DO LOCAL DO EVENTO OU POSTE TEMPO DE
MONTAGEM/DESMONTAGEM NÃO É CONTABILIZADO PARA EFEITOS DE DIARIA A SOLICITAÇÃO
pepppiFiCARÁ O HORÁRIO A PARTIR DO QUAL O GERADOR DEVERA ESTAR EM FUNCIONAMENTO A
ImPRESA DEVER^ EQUIPAMENTOS SOBRESSALENTES CASO HAJA NECESSIDADE DE
ÍKbSTITUIÇÃO E RE^^^ INSTALAÇÃO DOS MESMOS EM ATÉ 30MINUTOS A CONTAR DO DEFEITO
APRESENTADO TÉCNICO RESPONSÁVEL DURANTE TODO O PERÍODO DE LOCAÇÃO, COMBUSTÍVEL POR
CONTA DA CONTRATADA

Quantidade: 5 Valor Unit: 2.800,00 Total Item: 14.000,00

LOTES Quant.: 1 Num: 088 Total; 23.450,00

Item: 1 Unidade: Und Marça: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

descrição- LOCAÇÃO BANHEIROS QUÍMICOS: COM ROLOS DE PAPEL HIGIÊNICO, PRODUTO QUÍMICO
^ITIBAOTERIOIDA UTILIZADO NO BOJO DOS BANHEIROS ESSÊNCIA AROMATIZANTE ANTIBACTERICIDA
CESTO d7lIX^ os banheiros OS DEJETOS DECORRENTES DO USO DOS BANHEIROS
QUÍMICOS DEVERÃO SER TRANSPORTADOS PARA A ESTAÇAO DE ESGOTO, A RETIRADA DOS BANHEIROS
DEVERÁ SER FEITA IMEDIATAMENTE APÓS O TÉRMINO DO EVENTO MONTAGEM, TRANSPORTE E
DESMONTAGEM ENTREGA DOS BANHEIROS QUÍMICOS LAVADOS, LIMPOS E ESTERILJZADOS DURANT^E O
EVENTO FUNCIONÁRIAS ESTARÃO EFETUANDO, INTERMITENTEMENTE PULVERIZAÇÃO AROMATIOA EM
SPRAY TRANSMITINDO UMA MAIOR SEGURANÇA DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO AOS CLIENTES
FORNECIMENTO DE PAPEL HIGIÊNICO E PRODUTOS QUÍMICOS TRANSPORTE DE ENTREGA E RETI^DA
DOS BANHEIROS DESPESAS COM PESSOAL UNIFORMIZADO, USANDO MASCARA PROTETORA E LUVAS
DESCARTÁVEIS

Quantidade: 70 Valor Unit: 335,00 Total Item: 23.450,00
LOTE 4 Quant.: 1 Num: 097 Total: 6.000,00

Item: 1 Unidade: Diária Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Desorição: CONTRATAÇÃO DE 40 SEGURANÇAS DESARMADA: SENDO 30 TRINTA HOMENS E 10 DEZ
MULHERES, TODOS PADRONIZADOS ADEQUADAMENTE, ALIMENTAÇÃO E IMPOSTOS POR CONTA DA
CONTRATADA '

Quantidade: 1 Valor Unit.: 6.000,00 Total Item: 6.

57.700,00
LOTE 5 Quant: 1 Num: 085

Item: 1 Unidade: Cachê Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Gerado em: 25/11/2022 09:04:02
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npscricão- ATRAÇÃO MUSICAL DE MÉDIO PORTE BANDA/ARTISTA DE RENOME REGIONAL; APF^SENTAÇÂO
COM DURAÇÃO MÍNIMA DE 1:00 UMA HORA, MUNIDO DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO,
NECESSÃRIOS PARA SUA APRESENTAÇÃO

Quantidade: 3 Valor Unit.: 12.500,00
Total Item: 37.500,00

Item: 2 Unidade: Cachê Marca: PRÓPRIÃ Modelo: PRÓPRIÃ

n  ■ ATRAPãn Ml iqiOAl DE PEQUENO PORTE I - BÃNDÃ/ARTISTA RENOME LOCAL: ESTILO MUSICAL
DfvTRSIFlêÍDê^DE^^^^^^ PARA O EVENTO, APRESENTAÇÃO COM DURAÇÃO MÍNIMA
DE 1:00 UMA HORA, MUNIDO DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO, NECESSÁRIOS PARA SUA
APRESENTAÇÃO

o  I init * i 7*10 nn Total Item: 14.000,00Quantidade: 8 Valor Unit. 1.750,00

Item: 3 Unidade: Cachê Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

npscricão- ATRAÇÃO MUSICAL DE PEQUENO PORTE II - ARTISTA SOLO VOZ E VIOLÃO/TECL^ADO DE RENOME
"^CAL- ESTILOMUSICAL DIVERSIFICADO DE ACORDO COM O SOLICITADO PARA O EVENTO,
/APRESENTAÇÃO COM DURAÇÃO MÍNIMA DE 1:00_UMA HORA, MUNIDO DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE
PALCO, NECESSÃRIOS PARA SUA APRESENTAÇÃO
Quantidade: 4 Valor Unit.: 1.150,00 Total Item: 4.600,00

Item: 4 Unidade: Cachê Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

npsrrlrão- ATRAÇÃO MUSICAL DO TIPO DJAY DE PEQUENO PORTE - ARTISTA RENOME LOCAL.
APRESENTAÇÃO COM DURAÇÃO MÍNIMA DE 1:00_UMA HORA, MUNIDO DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE
PALCO, necessários PARA SUA APRESENTAÇÃO
Quantidade: 1 Valor Unit.: 600,00

Total Item: 600,00

Unidade: Cachê Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA
Descrição: DUPLA DE VIOLEIROS DE RENOME LOCAL: APRESENTAÇÃO COM DURAÇÃO Mf^NIMÃ DE 1|M UMA
HORA, MUNIDO DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO, NECESSÁRIOS PARA SUA APRESENTAÇÃO
Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.000,00 Total Item: 1.000,00
LOTE 6 Quant.: 1 Num: 012

Total: 8.450,00

Unidade: Serv Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA
^'scrição- SHOW PIROTÉCNICO: COMPOSTO DE 01 UM ESPETÁCULO DE 05 CINCO '^'^^TOS COM. 10 DEZ
l^üZIAS de peças coloridas E 250 DUZENTOS E CINQÜENTA MORTEIROS DE GROSSO CALIBRE
Quantidade: 1 Valor Unit.: 8.450,00 Total Item: 8.450,00
LOTE 7 Quant.: 1 Num: 009

Total: 9.450,00

Item: 1 Unidade: Diária Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

nccnri/^an- pni IIPF TÉCNICA PRODUCÃÓ E ORGANIZAÇÃO DO EVENTO: EQUIPE DE PROFISSIONAIS
F?PPnAI iISdoIÍaRA ELABOrS^^ E execução do evento, sendo no mínimo 15 QUINZE
PESSOAS PARA ACOMPANHAMENTO EM TEMPO INTEGRAL DA PREPARAÇÃO E DA EXECUÇÃO DO EVENTO
E SERVIÇO STAFF

T
Quantidade: 7 Valor Unit.: 1.350,00 otal Item: 9.450,00

Gerado em: 25/11/2022 09:04:02
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PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.11.09.1
Processo Administrativo N° 2022.11.09.1

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE

Data de Publicação: 09/11/2022 16:07:13

TOTAL DO PROCESSO: 198.390,00

TOTAL DA PROPOSTA 198.390,00

LOTE 1 Ouant.: 1 Num: 046 Total: 45.170,00

: 1 Unidade: Diária Marca: MY TEC ALUMÍNIO Modelo: TRADICIONAL

Descrição: LOCAÇÃO DE PÃLOO DE GRÃNDE PORTE COBERTO: MEDINDO 12 METROS DE FRENTE POR 08
METROS DE PROFUNDIDADE, ESTRUTURA PARA PA FLY, COM COBERTURA EM BOX TRUSS DE DURO
ALUMÍNIO FORMA DE DUAS ÃGUAS, PISO DE PALCO EM ESTRUTURA METÃLICA COM COMPENSADO DE
20MM NA COR PRETA, ALTURA DO SOLO DE NO MÍNIMO 1,20M E NO MÁXIMO 2,00M FIOUSE MIX PARA
MESAS DE PA MEDINDO NO MÍNIMO 4X4M TIPO TENDA E MONITOR, COM ESCADA DE ACESSO. ESTANDO DE
ACORDO COM AS NORMAS EXIGIDAS PELO CORPO DE BOMBEIRO, CREA E ABNT, DEVIDAMENTE
MONTADOS DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DO EVENTO

Total Item: 12.000,00Quantidade: 2 Valor Unit.: 6.000,00

Item: 2 Unidade: Diária Marca: MY TEC ALUMÍNIO Modelo: TRADICIONAL

Descrição- LOCAÇÃO DE PALCO DE MÉDIO PORTE COBERTO: MEDINDO 08 METROS DE FRENTE POR 06
METROS DE PROFUNDIDADE, PISO EM ESTRUTURA METÃLICA COM COMPENSADO DE 20MM REVESTIDO
EM CARPETE, COM BARRAS DE PROTEÇÃO INTERIOR E ESCÃDAS DE ACESSO ESTANDO DE ACORDO COM
AS NORMAS EXIGIDAS PELO CORPO DE BOMBEIRO, CREA E ABNT, DEVIDAMENTE MONTADOS DE ACORDO
COM AS NECESSIDADES DO EVENTO

Quantidade: 1 Valor Unit.: 3.200,00 Total Item: 3.200,00

Item: 3 Unidade: Diária Marca: MY TEC ALUMÍNIO Modelo: TRADICIONAL

^scrição- LOCAÇÃO DE PALCO DE PEQUENO PORTE COBERTO MEDINDO 04 METROS DE FRENTE POR 04
METROS DE PROFUNDIDADE, PISO EM ESTRUTURA METÃLICA COM COMPENSADO DE 20MM REVESTIDO
EM CARPETE, COM BARRAS DE PROTEÇÃO INTERIOR E ESCADAS DE ACESSO ESTANDO DE ACORDO COM
AS NORMAS EXIGIDAS PELO CORPO DE BOMBEIRO, CREA E ABNT, DEVIDAMENTE MONTADOS DE ACORDO
COM AS NECESSIDADES DO EVENTO

Quantidade: 4 Valor Unit.: 1.000,00 Total Item: 4.000,00

Item: 4 Unidade: Diária Marca: ALUMIPAC Modelo: CAMARIM TS

Gerado em: 25/11/2022 09:04:39
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Descrição: LOCAÇÃO DE CAMARIM 4M X 4M: COM PAREDES E TETO EM PAINÉIS TS FORMICADOS
OCTANORM OU SIMILAR, PODENDO NO TETO SER UTILIZADO PLACAS DE MATERIAL RECICLADo', NA COR
BRANCA E EMOLDURADOS POR PERFIS METÁLICOS COM PISO ESTRUTURADO EM BARROTES DE 3" X 3" E
COMPENSADOS DE 12MM REVESTIDO EM CARPETE NA COR CINZA OU PRETA EM PERFEITO ESTADO DE
CONSERVAÇÃO O CAMÃRIM DEVERÁ SER PROVIDO COM PORTA DE ACESSO CONTENDO FECHADURA COM
CHAVE E MAÇANETA A INSTALAÇÃO ELÉTRICA. DEVERÁ SER COMPOSTA POR 02 LUMINÁRIAS COM 02
LÂMPADAS FLUORESCENTES DE 20W CADA, 02 PONTOS DE TOMADA, 01 APARELHO DE ARCONDICIONADO
DE NO MÍNIMO 10000BTU EM UM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO ESPAÇO RESERVADO PARA
COLOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO COM PORTA DE ACESSO COBERTURA: EM TENDA DO TIPO CHAPÉU
DE BRUXA, COBERTO EM LONA ANTICHAMAS COM BLACKOUT, NA COR BRANCA, COM SISTEMA DE
DRENAGEM PARA ÁGUAS PLUVIAIS, DEVENDO APRESENTAR BEIRAL DE NO MÍNIMO O,SOM DAS PAREDES
DOS CAMARINS ATERRAMENTO: AS HASTES DE ATERRAMENTO, COPPERWEL, DEVERÃO SER DE 5/8" X
2,4ÜM EM COBRE, COM CONECTOR PARÃLELO E PÃRÃFUSO UTILIZÃNDO CÃBO PIRASITC DE BWF 750V DE
SEÇÃO MÉTRICÃ DE 25MM^ TEMPLÃ RÍGIDO, DEVENDO SER INTERLIGADO ENTRE A HASTE DE
ATERRAMENTO DEVERÁ SER INSTALÃDO EM TODOS OS CÃMÃRINS, ESTANDO DE ACORDO COM AS
/«^RMAS EXIGIDAS PELO CORPO DE BOMBEIROS, CREA E ABNT, DEVIDAMENTE MONTADOS DE ACORDO
V. ̂ M AS NECESSIDADES DO EVENTO

Quantidade: 2 Valor Unit: 1.500,00 Total Item: 3.000,00

Item: 5 Unidade: Diária Marca: MY TEC ALUMINIQ Modelo: FORMATO T

Descrição: LOCAÇÃO DE PÃSSARELÃ PARA DESFILE MEDINDO 06 METROS DE COMPRIMENTO POR 02 DE
LARGURA, EM FORMATO "T", COM NO MÁXIMO 01 METRO DE ALTURÃ, COM ÃCÃBÃMENTO LÃTERAL

Quantidade: 1 Valor Unit.: 950,00 Total Item; 950 00

Item: 6 Unidade: Und Marca: MY TEC ALUMINIQ Modelo: PRATICAVEL

Descrição: LOCAÇÃO DE PISO PRÃTICÁVEL PLÃTÃFORMÃ EM QUÃDRO DE ÃLUMÍNIO, PISO EM
COMPENSADO NAVAL: MADEIRA DE 20 A 25MM COM BORRACHA ANTIADERENTE, DIMENSÃO DE 02 METROS
POR 01 METRO

Quantidade: 16 Valor Unit.: 220,00 Total Item: 3.520,00

Item: 7 Unidade: Diária Marca: MY TEC ÃLUMINIQ Modelo: Q30

Descrição: LOCÃÇÃO DE lOOmt GRID PARÁ ESTRUTURA DE ILUMINAÇÃO EQUIPÃMENTO CONFECCIONADO
EM ALUMÍNIO OU EQUIVALENTE, NO FORMATO 04 CORNER, Q30, PEÇAS DE 0,30M X 0,30M X 1,00M, 04
mHAS DE 01 TONELADA, ELEVAÇÃO DE 08 METROS COM MÃNILHÃS E CINTAS, INSTALADO COM QUANTAS
r SSADAS FOR NECESSÁRIO, SISTEMA DE INTERCON COM 03 PONTOS, DESTINADO A SUSTENTAÇÃO DO
biSTEMA DE ILUMINAÇÃO, DEVIDAMENTE MONTADOS DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DO EVENTO

Quantidade: 2 Valor Unit.: 2.300,00 Total Item: 4.600,00

Item: 8 Unidade: Und Marca: ANIMA TENDAS Modelo: CHAPÉU DE BRUXA

Descrição: LOCAÇÃO DE TENDAS MEDINDO 4M X 4M TENDA TIPO PIRÂMIDE, COBERTÃ COM LONÃ VINIL
ÃNTICHÃMA, CÃMÃDÃ DE PVC COM ÃLTO ÍNDICE DE ÃDITIVOS DE ÃNTI UV, TRATAMENTO ANTICHAMA,
ANTIMOFO E ANTIFUNGO, TIPO PIRÂMIDE, CONFECCIONÃDÃ EM ESTRUTURA FERRO TUBULAR
GALVANIZADA DE 40" X 40" MEDINDO 04M X 04M COM 3M DE ALTURA

Quantidade: 16 Valor Unit.: 300,00 Total Item: 4.800,00

Item: 9 Unidade: Diária Marca: MY TEC ALUMÍNIO Modelo: Q30

Descrição: LOCAÇÃO DE 75mt DE GRID PARÁ ESTRUTURA DE PORTICO: EQUIPAMENTO PRODUZIDO EM
ALUMÍNIO OU EQUIVALENTE, NO FORMATO 04 CORNER, Q- 30, PEÇAS DE 0,30M X 0,30M X 1,00M,
DESTINADO A SUSTENTAÇÃO DE PORTAL DE ENTRADA, DEVIDAMENTE MONTADO DE ACORDO COM AS
NECESSIDADES DO EVENTO

Quantidade: 7 Valor Unit.: 1.300,00 Total ltem/9.100,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 062 ^al: 54.420,00
Item: 1 Unidade: Diária
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Marca: LSAUDIO, YAMAHA, DBX, Modelo: ALTO FALANTE,
EROS, BEHRINGER, SHURE, PROCESSADOR, MESA DE SOM
ETC. DIGITAL, Ml

Descrição: LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE: SOM TIPO 1 PA 01 MESA
DIGITAL COM NO MÍNIMO 44 CANAIS DE ENTRADA, EQUALIZAÇÃO PARAMÉTRICA, 08 RACK DE EFEITO,
COMPRESSOR E GATE POR CANAL, 24 CANAIS DE SAÍDA COM EQUALIZADOR GRÁFICO DE 31 BANDAS POR
CANAL, 02 FONTES DE ALIMENTAÇÃO 01 - SISTEMA DE SONORIZAÇÃO LINE ARRAY, COMPOSTO POR 24
CAIXAS DE 3 VIAS COM 2X122 DRIVER COM COBERTURA VERTICAL DE 10 GRAUS, HORIZONTAL DE 120
GRAUS, SISTEMA OU BUMPER PARA ELEVAÇÃO DO SISTEMA OU ACESSÓRIO PARA TRABALHAR EM GRAUD
STACKED 24 CAIXAS DE SUB GRAVE COM 02 FALANTES DE 18 COM 4000W CADA SISTEMA DE
AMPLIFICAÇÃO COM 06 RACKS DE POTÊNCIA COM 04 AMPLIFICADORES CLASSE D, COM NO MÍNIMO
2400WATTTS RMS POR CANAL EM 02 OHMS: 02 PROCESSADOR DIGITAL COM 04 COMPRIMENTO MÍNIMO DE
80 METROS, MAIN POWER TRIFÃSICO DE 63 AMPERES POR FASE, REGULADOR DE TENSÃO, VOLTÍMETRO E
AMPERÍMETRO: 01 SISTEMA DE INTERCOM COM 04 PONTOS, 01 TÉCNICO DE SOM E AUXILIAR MONITOR, 01
^SA DIGITAL COM 44 CANAIS DE ENTRADA, EQUALIZAÇÃO PARAMÉTRICA, 08 RACKS DE EFEITO,

MPRESSOR E GATE POR CANAL, 36 CANAIS DE SAÍDA COM EQUALIZADOR GRÁFICO DE 31 BANDAS, 02
FONTES DE ALIMENTAÇÃO, 01 SISTEMA COM 16 MONITORES PASSIVOS TWOWAT COM 02 FALANTES DE 12"
E 01 DRIVE CADA 01 SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO COM 02 RACKS DE POTÊNCIA COM 04 AMPLIFICADORES
CADA COM POSSIBILIDADE DE ATENDER 16 VIAS DE MONITORAÇÃO 01 SIDE FIL COMPOSTO POR 06 CAIXAS
DE ALTO FREQÜÊNCIA COM 2X12"4X6,5"2DRIVER COM COBERTURA VERTICAL DE 10 GRAUS, HORIZONTAL
DE 120 GRAUS, SISTEMA DE BUMBER PARA ELEVAÇÃO DO SISTEMA OU ACESSÓRIOS PARA TRABALHAR
EM GRAU STACKED E 3 DE SUB GRAVE COM FALANTES DE 18" 2000W POR LADO AMPLIFICAÇÃO PARA
ALIMENTAÇÃO COMPOSTO POR 01 RACK COM 04 AMPLIFICADORES CLASSE D, POTÊNCIA MÍNIMA DE
2400WATTS POR CANAL 01 MAIN POWER TRIFÃSICO DE 125 AMPERES POR FASE, REGULADORES DE
TENSÃO, VOLTÍMETRO, AMPERÍMETRO E TRANSFORMADOR ISOLADO DE 10000 WATTS PARA
ALIMENTAÇÃO COM SAÍDAS 110V E 220V ESTILIZADAS 48 MICROFONES DINÂMICOS COM PEDESTAIS, 12
MICROFONES CONDENSADOR, 08 MICROFONES COM FIO SHOTGUN, 20 MICROFONES COM FIO
CONDENSADO ELETRETO COM GARRA DE FIXAÇÃO, 12 MICROFONES SEM FIO UHF HEAD SET, 08
MICROFONES SEM FIO UHF BASTÃO COM BASE DE ALTA FREQÜÊNCIA 20 DIRECT BOX PASSIVO E ATIVO, 12
SUB SNAKE COM MULTÍPINOS, 03 AMPLIFICADORES PARA GUITARRA DE 100W CAIXA COM 04 DE 12", 02
AMPLIFICADOR PARA BAIXO DE 800W COM 02 CAIXAS 01 FALANTE 15" E 04 FALANTES 10", 01 KIT DE
BATERIA ACÚSTICA COMPLETA,

Quantidade: 2 Valor Unit.: 5.900,00 Total Item: 11.800,00

Item: 2 Unidade: Diária Marca: LEACS, YAMAHA, DBX, Modelo: ALTO FALANTE,
^  EROS, BEHRINGER, SHURE, PROCESSADOR, CAIXA DE SOM,

ETC. MICROFONE

Descrição: LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE: COM EQUIPAMENTOS DE
PALCO, SENDO 04 CAIXAS PARA SUBGRAVES: 08 ALTOFALANTES, 18 POLEGADAS COM 800W RMS CADA 04
CAIXAS VIAS MÉDIO GRAVE E MÉDIO AGUDO 1000W RMS CADA AMPLIFICADORES COMPATÍVEIS COM O
SISTEMA 01 EQUALIZADOR ESTÉREO COM 32 BANDAS E FILTROS DE 12 DB POR OITAVA 01 PROCESSADOR
DE EFEITOS COM REVERB E DELAY COM ENTRADAS E SAÍDAS BALANCEADAS E CONVERSORES AD/DA DE
NO MÍNIMO 20 BITS 04 CANAIS COMPRESSORES/LIMITADORES COM ENTRADAS E SAÍDAS BALANCEADAS 01
MICROFONE SEM FIO PARA VOZ, COM FREQÜÊNCIA DE TRABALHO SELECIONÁVEL E FAIXA DE OPEFtAÇÃO
UHF 04 MICROFONES PARA USO DIVERSOS COM PEDESTAIS 04 CANAIS DE GATES COM ENTRADAS E

SAÍDAS BALANCEADAS 01 APARELHO DE CD PLAYER 01 MIXING CONSOLE COM NO MÍNIMO 24 CANAIS
CONTENDO O MÍNIMO DE 08 SUBGRUPOS, 08 VIAS AUXILIARES, 04 BANDAS DE EQUALIZAÇÃO, SENDO
TODAS PARAMÉTRICAS, FILTROS DE GRAVES, TODAS AS SAÍDAS DEVERÃO SER BALANCEADAS COM NO
MÍNIMO 04 VIAS DE MONITOR 02 MONITORES TIPO SPOT PASSIVO/ATIVO COM 300W RMS CADA, CABOS E
CONEXÕES PAFtA LIGAR TODO O SISTEMA, PARA TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO, KIT DE BATERIA,
KIT DE PERCUSSÃO, SIDE DE RETORNO E 01 OPERADOR TÉCNICO

Quantidade: 1 Valor Unit: 2.620,00 Total Item: ̂ 20,00
Item: 3 Unidade: Diária Marca: LEACS, EROS, Modelo: ALTO FALANTE, ̂ XA DE

BEHRINGER, SHURE, ETC. SOM, MICROFONE, EQUALIZADOR
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Descrição: LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE SONORIZAÇÃO DE PEQUENO PORTE: SEM EQUIPAMENTOS DE
PALCO COM. 02 CAIXAS ATIVAS DE NO MÍNIMO 800W RMS CADA, COM MESA DE SOM DIGITAL DE NO
MÍNIMO 18 CANAIS, 02 MICROFONES SEM FIO, 02 MICROFONES COM FIO, CABEAMENTO NECESSÁRIO PARA
O SISTEMA

Quantidade: 4 Valor Unlt: 800,00 Total Item: 3.200,00
Item- 4 Unidade: Diária Marca: PRO LIGHT, ONE LIGHT, Modelo: BEAN 9R, PAR LED,

SANTO ÂNGELO, ETC COMAND WING MA, CONECTOR
XLR, ET

Descrição: LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE PARA PALCO: 04 - CANHÕES DE 1000 WATS
ALÒGENOS COLORIDOS 02REFLETORES DE 1000 WATS BRANCO PARA PALCO 04CANHAO COLORIDO DE
LED 02 MUVING HEADS 02REFLETORES DE 1000 WATS BRANCOS, PLATÉIA

Quantidade: 5 Valor Unlt.: 600,00 Total Item: 3.000,00
Item* 5 Unidade: Diária Marca: PRO LIGHT, ONE LIGHT, Modelo: BEAN 9R, PAR LED,
^ ' SANTO ÂNGELO, ETC COMAND WING MA, CONECTOR
^  XLR, Ml

Descrição: LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO DE GRANDE PORTE: 20 APARELHOS MOVING BEAM 200, 24 PARES
LEDS RGBWA 04 MINI BRUT, 02 MÃQUINA DE FUMAÇA DE NO MÍNIMO 3000W JÁ COM LIQUIDO, 04 ESTROBO
ATOMIC RGB E MESA COMPUTADORIZADA SOM SINAL DMX DE NO MÍNIMO 2048 CANAIS
Quantidade: 2 Valor Unlt.: 5.600,00 Total Item: 11.200,00
Item: 6 Unidade: Diária Marca: PRO LIGHT Modelo; P5

Descrição: LOCAÇÃO DE PAINEL EM LED DE TIPO P5 DE ALTA RESOLUÇÃO: MEDINDO 06 METROS DE
LARGURA POR 02 METROS DE ALTURA, COM NOTEBOOK, PROCESSADOR DE VÍDEO PARA
APRESENTAÇÕES CULTURAIS, FIAÇÃO E CABEAMENTO PARA INSTALAÇÃO
Quantidade: 2 Valor Unlt.: 4.800,00 Total Item: 9.600,00
Item: 7 Unidade: Unid Marca: STEMAC Modelo: 180 KVA

Descrição- LOCAÇÃO DE GERADOR DE ENÉRGIA DE 180KVA'S: TRIFÁSICO, 380/220 VOLTS SUPER
SILENCIADOS 75DB A 1,5M, COM REFRIGERAÇÃO E INSTALAÇÃO GERAL A DIESEL COM 50M DE
CABEAMENTO DE CONDUTOR ELÉTRICO CHAVE DE TRANSFERÊNCIA MANUAL E DEMAIS COMPONENTES
NECESSÁRIOS Ã CONEXÃO DO GERADOR Ã SUBESTAÇÃO DO LOCAL DO EVENTO OU POSTE TEMPO DE
MONTAGEM/DESMONTAGEM NÃO É CONTABILIZADO PARA EFEITOS DE DIARIA A SOLICITAÇÃO
PECIFICARÃ O HORÁRIO A PARTIR DO QUAL O GERADOR DEVERÁ ESTAR EM FUNCIONAMENTO A

EMPRESA DEVERÁ DISPONIBILIZAR EQUIPAMENTOS SOBRESSALENTES CASO HAJA NECESSIDADE DE
SUBSTITUIÇÃO E REALIZAR A INSTALAÇÃO DOS MESMOS EM ATÉ 30MINUTOS A CONTAR DO DEFEITO
APRESENTADO TÉCNICO RESPONSÁVEL DURANTE TODO O PERÍODO DE LOCAÇÃO, COMBUSTÍVEL POR
CONTA DA CONTRATADA

Quantidade: 5 Valor Unlt.: 2.600,00 Total Item: 13.000,00
lote 3 Quant.: 1 Num: 050 Total: 22.400,00
Item: 1 Unidade: Und Marca: RENTALBRAS Modelo: STANDARD

Descrição: LOCAÇÃQ BANHEIRQS QUÍMICOS: COM ROLOS DE PAPEL HIGIÊNICO, PRODUTO QUÍMICO
ANTIBACTERICIDA UTILIZADO NO BOJO DOS BANHEIROS ESSÊNCIA AROMATIZANTE ANTIBACTERICIDA
CESTO DE LIXO EM TODOS OS BANHEIROS OS DEJETOS DECORRENTES DO USO DOS BANHEIROS
QUÍMICOS DEVERÃO SER TRANSPORTADOS PARA A ESTAÇÃO DE ESGOTO, A RETIRADA DOS BANHEIROS
DEVERÁ SER FEITA IMEDIATAMENTE APÔS O TÉRMINO DO EVENTO MONTAGEM, TRANSPORTE E
DESMONTAGEM ENTREGA DOS BANHEIROS QUÍMICOS LAVADOS, LIMPOS E ESTERIUZADOS DURANTE O
EVENTO FUNCIONÁRIAS ESTARÃO EFETUANDO, INTERMITENTEMENTE PULVERIZAÇÃO AROlt^lCA EM
SPRAY, TRANSMITINDO UMA MAIOR SEGURANÇA DE LIMPEZA E ̂ IGIENIZAÇAO AOS CLIENTK^
FORNECIMENTO DE PAPEL HIGIÊNICO E PRODUTOS QUÍMICOS TRANSPORTE DE ENTREGA E RETIRADA
DOS BANHEIROS DESPESAS COM PESSOAL UNIFORMIZADO, USANDO MASCARA PROTETORA E LUVAS
DESCARTÁVEIS ^
Quantidade: 70 Valor Unit.: 320,00 (_
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Num; 089 Total; 5.800,00

Item: 1 Unidade: Diária Marca: PRÓPRIA Modelo: SEGURANÇA

nQOf-rií-3n- rriNTRATACÂO DE 40 SEGURANÇAS DESARMADA: SENDO 30 TRINTA HOMENS E 10 DEZ
MULHERES, TODOS PADRONIZADOS ADEQUADAMENTE, ALIMENTAÇÃO E IMPOSTOS POR CONTA DA
CONTRATADA

Quantidade: 1 Valor Unit: 5.800,00
Total Item: 5.800,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 065
Total: 54.200,00

Item: 1 Unidade: Cachê Marca: DIVERSOS Modelo: BANDA/ARTISTA

npscricão- ATRAÇÃO MUSICAL DE MÉDIO PORTE BANDA/ARTISTA DE RENOME REGIONAL: APRESENTAÇÃO
COM DURAÇÃO MÍNIMA DE 1:00 UMA HORA, MUNIDO DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO,
NECESSÁRIOS PARA SUA APRESENTAÇÃO

Jíluantidade: 3 Valor Unit.: 12.000,00 Total Item: 36.000,00

....-m: 2 Unidade: Cachê Marca: DIVERSOS Modelo: BANDA/ARTISTA

npqrrirão- ATRAÇÃO MUSICAL DE PEQUENO PORTE 1 - BANDA/ARTISTA RENOME LOCAL: ESTILO MUSICAL
DIVERSIFICADO DE ACORDO COM O SOLICITADO PARA O EVENTO, ÃPRESENTAÇAO COM DU^ÇAO MÍNIMA
DE 1:00 UMA HORA, MUNIDO DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO, NECESSÁRIOS PARA SUA
APRESENTAÇÃO

Quantidade: 8 Valor Unit.: 1.600,00 Total Item: 12.800,00

Item: 3 Unidade: Cachê Marca: DIVERSOS Modelo: BANDA/ARTISTA

Descrição- ATRAÇÃO MUSICAL DE PEQUENO PORTE II - ARTISTA SOLO VOZ E VIOLÃO/TECI^ADO DE RENOME
LOCAL: ESTILOMUSICAL DIVERSIFICADO DE ACORDO COM O SOLICITADO PARA O EVENTO,
APRESENTAÇÃO COM DURAÇÃO MÍNIMA DE 1:00_UMA HORA, MUNIDO DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE
PALCO, NECESSÁRIOS PARA SUA APRESENTAÇÃO
Quantidade: 4 Valor Unit.: 1.000,00 Total Item: 4.000.00
Item: 4 Unidade: Cachê Marca: DIVERSOS Modelo: DJAY

npscricão- ATRAÇÃO MUSICAL DO TIPO DJAY DE PEQUENO PORTE - ARTISTA RENOME LOCAL.
APRESENTAÇÃO COM DURAÇÃO MÍNIMA DE T.OO UMA HORA, MUNIDO DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE
^LCO, NECESSÁRIOS PARA SUA APRESENTAÇÃO
Santidade: 1 Valor Unit.: 500,00 Total Item: 500,00
Item: 5 Unidade: Cachê Marca: DIVERSOS Modelo: VIOLEIROS
Descrição: DUPLA DE VIOLEIROS DE RENOME LOCAL: APRESENTAÇÃO COM DURãÇÃO MÍNIMA DE 1.00 UMA
HORA, MUNIDO DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO, NECESSÁRIOS PARA SUA APRESENTAÇÃO
Quantidade: 1 Valor Unit.: 900,00 Total Item: 900,00
LOTE 6 Quant.: 1 Num: 054

Total: 8.000,00

Item: 1 Unidade: Serv Marca: SÃO FRANCISCO Modelo: TORTA VENEZA,
MORTEIROS 3, 5, 6 E 7
POLEGADAS, GIR

Descrição- SHOW PIROTÉCNICO: COMPOSTO DE 01 UM ESPETÁCULO DE 05 CINCO MINUTOS COM; 10 DEZ
DÚZIAS DE PEÇAS COLORIDAS E 250 DUZENTOS E CINQÜENTA MORTEIROS DE GROSSO CALIBRE
Quantidade: 1 Valor Unit.: 8.000,00 Total Item: 8.000,00
LOTE 7 Quant.: 1 Num: 003

Total: 8.400

Item: 1 Unidade: Diária Marca: PRÓPRIA Modelo: PRODUÇÃO E
ORGANIZAÇÃO
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Descrição: EQUIPE TÉCNICA PRODUÇÃO E OR^^
B DA EXECUÇÃO DO EVENTO

E SERVIÇO STAFF

Quantidade: 7 Valor Unit.: 1.200,00
Total Item: 8.400,00
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PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO N" 2022.11.09.1
Processo Administrativo N° 2022.11.09.1

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE

Data de Publicação: 09/11/2022 16:07:13

TOTAL DO PROCESSO: 214.913,31

TOTAL DA PROPOSTA 214.913,31

LOTE 1 Ouant.: 1 Num: 007 Total: 50.006,62

üfixn: 1 Unidade: Diária Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

i^escrição: LOCAÇÃO DE PALCO DE GRANDE PORTE COBERTO: MEDINDO 12 METROS DE FRENTE POR 08
METROS DE PROFUNDIDADE, ESTRUTURA PARA PA FLY, COM COBERTURA EM BOXTRUSS DE DURO
ALUMÍNIO FORMA DE DUAS ÃGUAS, PISO DE PALCO EM ESTRUTURA METÃLICA COM COMPENSADO DE
20MM NA COR PRETA, ALTURA DO SOLO DE NO MÍNIMO 1,20M E NO MÃXIMO 2,00M FIOUSE MIX PARA
MESAS DE PA MEDINDO NO MÍNIMO 4X4M TIPO TENDA E MONITOR, COM ESCADA DE ACESSO, ESTANDO DE
ACORDO COM AS NORMAS EXIGIDAS PELO CORPO DE BOMBEIRO, CREA E ABNT, DEVIDAMENTE
MONTADOS DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DO EVENTO

Quantidade: 2 Valor Unlt.: 6.233,33 Total Item: 12.466,66

Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIAItem: 2 Unidade: Diária

Descrição: LOCAÇÃO DE PALCO DE MÉDIO PORTE COBERTO: MEDINDO 08 METROS DE FRENTE POR 06
METROS DE PROFUNDIDADE, PISO EM ESTRUTURA METÃLICA COM COMPENSADO DE 20MM REVESTIDO
EM CARPETE, COM BARRAS DE PROTEÇÃO INTERIOR E ESCÃDAS DE ACESSO ESTANDO DE ACORDO COM
AS NORMAS EXIGIDAS PELO CORPO DE BOMBEIRO, CREA E ABNT, DEVIDAMENTE MONTADOS DE ACORDO
COM AS NECESSIDADES DO EVENTO

Quantidade: 1 Valor Unit.: 3.433,33 Total Item: 3.433,33

Unidade: Diária Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIAItem: 3

inscrição: LOCAÇÃO DE PALCO DE PEQUENO PORTE COBERTO MEDINDO 04 METROS DE FRENTE POR 04
...cTROS DE PROFUNDIDADE, PISO EM ESTRUTURA METÃLICA COM COMPENSADO DE 20MM REVESTIDO
EM CARPETE, COM BARFtAS DE PROTEÇÃO INTERIOR E ESCADAS DE ACESSO ESTANDO DE ACORDO COM
AS NORMAS EXIGIDAS PELO CORPO DE BOMBEIRO, CREA E ABNT, DEVIDAMENTE MONTADOS DE ACORDO
COM AS NECESSIDADES DO EVENTO

Total Item: 4.533,32Quantidade: 4 Valor Unit.: 1.133,33

Item: 4 Unidade: Diária Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Gerado em; 25/11/2022 09:05:16
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Descrição- LOCAÇÃO DE CAMARIM 4M X 4M: COM PAREDES E TETO EM PAINÉIS TS FORMICADOS,
OCTANORM OU SIMILAR PODENDO NO TETO SER UTILIZADO PLACAS DE MATERIAL RECICLADO, NA COR
BRANCA E EMOLDURADOS POR PERFIS METÁLICOS COM PISO ESTRUTURADO EM ̂ ARROTES DE 3 X 3 E
COMPENSADOS DE 12MM REVESTIDO EM CARPETE NA COR CINZA OU PRETA EM PERFEITO ESTADO DE
CONSERVAÇÃO O CAMARIM DEVERÁ SER PROVIDO COM PORTA DE ACESSO CONTENDO FECH/^URA COM
CHAVE E MAÇANETA A INSTALAÇÃO ELÉTRICA, DEVERÁ SER COMPOSTA POR 02 LUMINÁRIAS COM 02
LÂMPADAS FLUORESCENTES DE 20W CADA, 02 PONTOS DE TOMADA, 01 APARELHO DE ARCONDICIONADO
DE NO MÍNIMO 10000BTU EM UM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO ESPAÇO RESERVADO PARA
COLOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO COM PORTA DE ACESSO COBERTURA: EM TENDA DO TIPO CHAPÉU
DE BRUXA COBERTO EM LONA ANTICHAMAS COM BLACKOUT, NA COR BRANCA, COM SISTEMA DE
DRENAGEM PARA ÁGUAS PLUVIAIS, DEVENDO APRESENTAR BEIRAL DE NO MÍNIMO 0,50M DAS PAREDES
DOS CAMARINS ATERRAMENTO: AS HASTES DE ATERRAMENTO, COPPERWEL, DEVERÃO SER DE 5/8 X
2 40M EM COBRE, COM CONECTOR PARALELO E PARAFUSO UTILIZANDO CABO PIRASITC DE BWF 750V DE
SEÇÃO MÉTRICA DE 25MM^ TEMPLA RÍGIDO, DEVENDO SER INTERLIGADO ENTRE A HASTE DE
ATER^S^^^^ INSTALADO EM TODOS OS CAMARINS, ESTANDO DE ACORDO COM AS
«»«RMAS EXIGIDAS PELO CORPO DE BOMBEIROS, CREA E ABNT, DEVIDAMENTE MONTADOS DE ACORDO
^ ̂M AS NECESSIDADES DO EVENTO

Quantidade: 2 Valor Unit.: 1.666,67 Total Item: 3.333,34

Item: 5 Unidade: Diária Marca: PRQPRIA Modelo: PRQPRIA

Descrição: LQCAÇÃQ DE PASSARELA PARA DESFILE MEDINDO 06 METROS DE COMPRIMENTO POR 02 DE
LARGURA, EM FORMATO "T", COM NO MÁXIMO 01 METRO DE ALTURA, COM ACABAMENTO LATERAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.000,00 Total Item; 1.000,00

Item: 6 Unidade: Und Marca: PRQPRIA Modelo: PRQPRIA V

Descrição- LQCACÃQ DE PISQ PRATICÁVEL PLATAFORMA EM QUADRO DE ALUMÍNIO, PISO EM
COMPENSADO NAVAL: MADEIRA DE 20 A 25MM COM BORRACHA ANTIADERENTE, DIMENSÃO DE 02 METROS
POR 01 METRO

Quantidade: 16 Valor Unit.: 240,00 Total Item: 3.840,00

Item: 7 Unidade: Diária Marca: PRQPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição- LOCAÇÃO DE lOOmt GRID PARA ESTRUTURA DE ILUMINAÇÃO EQUIPAMENTO CONFECC ONADO
EM ALUMÍNIO OU EQUIVALENTE, NQ FQRMATQ 04 CQRNER, Q30, PEÇAS DE 0,30M X 0,30M X 1,00M, 04
TALHAS DE 01 TONELADA ELEVAÇÃO DE 08 METROS COM MANILHAS E CINTAS, INSTALADO COM QUANTAS
^-^SSADAS FQR NECESSÁRIQ, SISTEMA DE INTERCQN COM 03 PONTOS, DESTINADO A SUSTENTAÇÃO DO
biSTEMA DE ILUMINAÇÃO, DEVIDAMENTE MONTADOS DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DO EVENTO
Quantidade: 2 Valor Unit.: 2.533,33 Total Item: 5.066,66

Item: 8 Unidade: Und Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: LOCACÃO DE TENDAS MEDINDO 4M X 4M TENDA TIPO PIRÂMIDE, COBERTA COM LONA VINIL
ANTICHAMA CAMADA DE PVC COM ALTO ÍNDICE DE ADITIVOS DE ANTI UV, TRATAMENTO ANTICHAMA,
ANTIMOFO È ANTIFUNGO, TIPO PIRÂMIDE, CONFECCIONADA EM ESTRUTURA FERRO TUBULAR
GALVANIZADA DE 40" X 40" MEDINDO 04M X 04M COM 3M DE ALTURA

Quantidade; 16 Valor Unit.: 350,00 Total Item: 5.600,00

Item: 9 Unidade: Diária Marca: PRQPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição- LOCAÇÃO DE 75mt DE GRID PARA ESTRUTURA DE PORTICO: EQUIPAMENTO PRODUZIDO EM
ALUMÍNIO OU EQUIVALENTE, NQ FQRMATQ 04 CQRNER, Q- 30, PEÇAS DE 0,30M X
DESTINADO A SUSTENTAÇÃO DE PORTAL DE ENTRADA, DEVIDAMENTE MONTADO DE ACORDO COM AS
NECESSIDADES DO EVENTO f

T p
Quantidade: 7 Valor Unit.: 1.533,33 otal Item: 10. 3,31

5̂23,
LOTE 2 Quant: 1 Num: 041

33

Item: 1 Unidade: Diária Marca: PRQPRIA Modelo: PRQPRIA
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n  —^ 1 nrAPãn nF FOUlPAMENTOS DE SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE; SOM TIPO 1 PA 01 MESA

P°OR
S "dITÍIÍI c™2Td™PvS
GRAUS SISTEMA OU BUMPER PARA ELEVAÇÃO DO SISTEMA OU ACESSÓRIO PARA TRABALHAR EM GRAUD
^TAOKÉd 24 CAIXAS DE SUB GRAVE COM 02 FALANTES DE 18 COM 4000W CADA SISTEMA DE
AMPl IFICACÃO COM 06 RACKS DE POTÊNCIA COM 04 AMPLIFICADORES CLASSE D, COM NO MÍNIMO
írnnWATTT^RMS POR CANAL EM 02 OHMS' 02 PROCESSADOR DIGITAL COM 04 COMPRIMENTO MÍNIMO DE
sí METROS M^^^^ pSwER TRIFÁSICO DE 63 AMPERES POR FASE, REGULADOR DE TENSÃO, VOLTIMETRO E
AMPERÍMETRO' 01 SISTEMA DE INTERCOM COM 04 PONTOS, 01 TÉCNICO DE SOM E AUXILIAR MONITOR, 01
MF^rn^^mL COM 44 CA^^^^^^ ENTRADA, EQUALIZAÇÃO PARAMÉTRICA, 08 RACKS DE EFEITO,
COMPRESSOR E GATE POR CANAL, 36 CANAIS DE SAÍDA COM EQUALIZADOR GRAFICO DE 31 ,
FONTES DE ALIMENTAÇÃO, 01 SISTEMA COM 16 MONITORES PASSIVOS TWOWAT COM 02
F 01 DRIVE CADA 01 SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO COM 02 RACKS DE POTÊNCIA COM 04 AMPLIFICADORES
l^DA COM pêsêlBILlD™^ 16 VIAS DE MONITORAÇÃO 01 SIDE FIL COMPOSTO POR 06 CAIXAS
^ ALTO FREQÜÊNCIA COM 2X12"4X6,5"2DRIVER COM COBERTURA VERTICAL DE 10 GRAUS, HORIZONTAL
dÍ Í20 graus SIST^A de BUMBER para elevação do sistema ou ACESSÓRIOS PARA TRABALHAR
FM GRAU StSÓKE^^^ E 3 DE SUB GRAVE COM FALANTES DE 18" 2000W POR LADO AMPLIFICAÇAO PARAAuSaSãO COMPOSTO RACK COM 04 AMPLIFICADORES CLASSE D, POTÊNCIA MÍNIMA DE
2400WATTS POR CANAL 01 MAIN POWER TRIFÃSICO DE 125 AMPERES POR FASE, REGUl^ADORES DE
TENSÃO VOLTÍMETRO AMPERÍMETRO E TRANSFORMADOR ISOLADO DE 10000 WATTS PARA
ALIMENTAÇÃO COM SAÍDAS 110V E 220V ESTILIZADAS 48 MICROFONES DINÂMICOS COM PEDESTAIS, 12mSoNES CONDE^^^^^ 08 MICROFONES COM FIO SHOTGUN, 20 MICROFONES COM FIO
CONDENSADO ELETRETO COM GARRA DE FIXAÇÃO, 12 MICROFONES SEM FIO UHF HEAD SET, 08
m?CROFO|ÍeS COM BASE DE ALTA FREQÜÊNCIA 20 DIRECT BOX PASSIVO E ATIVO, 12
SUB SNAKE COM MULTÍPINOS, 03 AMPLIFICADORES PARA GUITARRA DE 100W ^ 12 , 02
AMPLIFICADÇR PARA BAIXO DE 800W COM 02 CAIXAS 01 FALANTE 15" E 04 FALANTES 10 , 01 KIT DE
BATERIA ACÚSTICA COMPLETA,

Quantidade: 2 Valor Unit.: 6.100,00 Total Item: 12.200,00

Item: 2 Unidade: Diária Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

npsrrlrão- LOCACÃO DE EQUIPAMENTOS DE SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE: COM EQUIPAMENTOS DE
PALCO SENDO 04 CAIXAS PARA SUBGRAVES: 08 ALTOFALANTES, 18 POLEGADAS COM 800yV RMS CAt^ 04
CAIXAS VIAS MÉDIO GRAVE E MÉDIO AGUDO 1000W RMS CADA AMPLIFICADORES ̂ OMPATIVE^ COM O
/J^jEMA 01 EQUALIZADOR ESTÉREO COM 32 BANDAS E FILTROS DE 12 DB POR OITAVA 01 PROCESSADOR

- EFEITOS COM REVERB E DELAY COM ENTRADAS E SAÍDAS BALANCEADAS E CONVERSORES AD/DA DE
NO MÍNIMO 20 BITS 04 CANAIS COMPRESSORES/LIMITADORES COM ENTRADAS E SAÍDAS BALANCEADAS 01^CrSSe SEM FIO PARA^^^^ FREQÜÊNCIA DE TRABALHO SELECIONÁVEL E FAIXA DE OPEI^ÇAO
UHF 04 MICROFONES PARA USO DIVERSOS COM PEDESTAIS 04 CANAIS DE GATES COM ENTRADAS E
SAÍDAS BALANCEADAS 01 APARELHO DE CD PLAYER 01 MIXING CONSOLE COM NO MÍNIMO 24 CANAISCONtInDO o 08 VIAS AUXILIARES, 04 BANDAS DE EQUALlZAÇAO SENDO
TODAS PARAMÉTRICAS, FILTROS DE GRAVES, TODAS AS SAÍDAS DEVERÃO SER ̂ ^^ANCEADAS COM NO
MÍNIMO 04 VIAS DE MONITOR 02 MONITORES TIPO SPOT FASSIVO/ATIVO COM 300W RMS
CONEXÕES PARA LIGAR TODO O SISTEMA, PARA TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO, KIT DE BATERIA,
KIT DE PERCUSSÃO, SIDE DE RETORNO E 01 OPERADOR TÉCNICO
Quantidade: 1 Valor Unit.: 2.790,00 Totai Item: 2.790,00

Item: 3 Unidade: Diária Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

npc^rrirão LOCACÃO DE EQUIPAMENTOS DE SONORIZAÇÃO DE PEQUENO PORTE: SEM EQUIPAMENTOS DE
PAI rn COM 02 CAIXAS ATIVAS DE NO MÍNIMO 800W RMS CADA, COM MESA DE SOM DIGITAL DE NO
Kó ?8 CAN/ÍS fio. 02 MICROFONES COM FIO, CABEAMENTO NECESSÁRIO PARA
O SISTEMA /

Total Item: 3;666,
Q Valor Unit

68
uantidade: 4 .: 916,67

Item: 4 Unidade: Diária Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Gerado em: 25/11/2022 09:05:16
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LED 02 MUVING HEADS 02REFLETORES DE 1000 WATS BRANCOS, PLATÉIA
w. ■■ -.. .-fiiirL Total Item; 3,666,65

Quantidade: 5 Valor Unit.. 733,33
Unidade: Diária Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

-  inrArÃn nP II I IMINACÃO DE GRANDE PORTE: 20 APARELHOS MOVING BEAM 200, 24 PARES
^IdsTgBWA 04 M°N° de NO MÍNIMO 3000W JÁ COM LIQUIDO. 04 ESTROBO^TOM^C RG^fe MESA COMPU^ SOM SINAL DMX DE NO MÍNIMO 2048 CANAIS

w 1 11 Rn-í-í-i-í Total Item: 12.066,66Quantidade: 2 Valor Unit.: 6.033,33
unidade: Diária Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

np^rrirão- LOCACÃO DE PAINEL EM LED DE TIPO P5 DE ALTA RESOLUÇÃO: MEDINDO 06 METROS DE
LARGURA POR 02 METROS DE ALTURA, COM NOTEBOOK, PROCESSADOR DE VÍDEO PARA
^RESENTAÇÕES CULTURAIS, FIAÇÃO E CABEAMENTO PARA INSTALAÇAO

\/ I I ini4- ■ nfifi fi7 Total Itom! 10.133,34Quantidade; 2 Valor Unit.. 5.066,67
Unidade: Unid Marca: STEMAC Modelo: STEMAO

r^ ■ - I np PFRADOR DE ENERGIA DE 180KVA'S: TRIFÃSICO, 380/220 VOLTS SUPER

?ÍÍ!li?™D\°cêNÒ™TOR°ELÉTRl^lSE —
FqpFpiFicARÁ O HORÃRIO A PARTIR DO QUAL O GERADOR DEVERÃ ESTAR EM FUNCIONAMENTO A
PMPRPRA nPVERÃ DISPONIBILIZAR EQUIPAMENTOS SOBRESSAL-ENTES CASO HAJA NECESSIDADE DE
RllRRTITUICÃO E REALIZAR A INSTALAÇÃO DOS MESMOS EM ATÉ 30MINUTOS A CONTAR DO DEFEITOAPRKE^DO TÉCN^^^^^ durante TODO O PERÍODO DE LOCAÇAO, COMBUSTÍVEL POR
CONTA DA CONTRATADA

,  I Inif ■ fínn no Total Item: 14.000,00
Quantidade: 5 Valor Unit.. 2.800,00

T —; noQ Total: 23.800,00
LOTE 3 Quant.: 1 Num. 032

Unidade: Und Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA
m  ■ I piPAPÃn ramhpiroR OUÍMICOS' COM ROLOS DE PAPEL HIGIÊNICO, PRODUTO QUÍMICO

'^mBACTERODA ufl^^^^^ DOS BANHEIROS ESSÊNCIA AROMATIZANTE ANTIBACTERICIDA
CPRTO DE LIXO EM TODOS OS BANHEIROS OS DEJETOS DECORRENTES DO USO DOS BANHEIROS
oulmcoí DEVEIO SER TRANSP^^^^^^ PARA A ESTAÇÃO DE ESGOTO, A RETIRADA DOS BANHEIROS
DFVERÃ SER FEITA IMEDIATAMENTE APÓS O TÉRMINO DO EVENTO MONTAGEM, TRANSPORTE E
DESMONTAGEM ENTREGA DOS BANHEIROS QUÍMICOS LAVADOS, LIMPOS E ESTERILJZADOS DUF^NTE O
EVENTO FUNCIONÃRIAS ESTARÃO EFETUANDO, INTERMITENTEMENTE PULVERIZAÇÃO AROMATICA EM
Ipmy TRAnSmITIN^ de LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO AOS CLIENTESforSÊoto Se tope" QUÍMICOS transporte de entrega e retitoda
DOS BANHEIROS DESPESAS COM PESSOAL UNIFORMIZADO, USANDO MASCARA PROTETORA E LUVA
DESCARTÃVEIS

., 1 ii„it. o/n nn Total Item: 23.800,00
Quantidade: 70 Valor Unit.. 340,00

Total; 6.200,00
LOTE 4 Quant.: 1 Num. 035

Unidade: Diária Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA
^^Qe4-riT^3n• rnNTRATACÃO DE 40 SEGURANQAS DESARMADA: SENDO_30 TRINTA HOMENS E 10 DEZ
MULHERES, TODOS PADRONIZADOS ADEQUADAMENTE, ALIMENTAÇÃO E IMPOSTOS POR CONTA DA /CONTRATADA w i n "t ■ 6 200 00 rk 'tem; 6/^,00
Quantidade; 1 Valor Unit.; 6.200,00

:: SSTã K \ Totaíf 58.083,36LOTE 5 Quant; 1 Num. 018 í\ \\ ^—— Unidade: Cachê Marca: PRÓPRIA Modelb;^ROPRlA ^ 7^
fj 4 de 6

Gerado em: 25/11/2022 09:05:16 J J



9 offna/>

MUNICÍPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE

NECESSÁRIOS PARA SUA APRESENTAÇÃO t t i it m- cnn nn
w . ■■ -A Hocnnnn Total Item: 37.500,ÜU

Quantidade: 3 Valor Unit.: 12.500,00

Item: 2 Unidade: Cachê Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

APRESENTAÇÃO

Quantidade: 8 Valor Unit.: 1.766,67
Total Item: 14.133,36

Item: 3ILtíIll. O Unidade: CachêIIVJC4NJW.
Marca: PRÓPRIA Modelo; PRÓPRIA

n  • õn- ATRAÇÃO MUSICAL DE PEQUENO PORTE II - ARTISTA SOLO VOZ E VIOLÃO/TECLADO DE RENOME

PALCO, NECESSÁRIOS PARA SUA APRESENTAÇÃO
T

Quantidade: 4 Valor Unit.: 1.200,00
otal Item: 4.800,00

Item: 4 Unidade: Cachê Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

•  - A-rDA/^Ãn Ml iQiCAl nn TIPO DJAY DE PEQUENO PORTE — ARTISTA RENOME LOCAL.
SKENÍIç^ácorDURÍU^^ 1 00 UMA HORA, MUNIDO DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE
PALCO, NECESSÁRIOS PARA SUA APRESENTAÇÃO
Quantidade: 1 Valor Unit.: 616,67

Total Item: 616,67

Item: 5iitjiM o Unidade: Cachê Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA
— ni iDi A HF vini FIROS DE RENOME LOCAL' APRESENTAÇÃO COM DURAÇÃO MÍNIMA DE 1 ;^00 UMA

SSS:' M°uSrDO DE tSs os palco, NECESSÁRIOS PARA SUA APRESENTAÇÃO
'  . . T^tol Itom- i I

Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.033,33
Total Item: 1.033,33

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 044
Total: 8.500,00

Unidade: Serv Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

^scricão: SHOW PIROTÉCNICO: COMPOSTO DE 01 UM ESPETÁCULO DE 05 CINCO r^NUTOS COM. 10 DEZ
,..,üZIAS DE PEÇAS COLORIDAS E 250 DUZENTOS E CINQÜENTA MORTEIROS DE GROSSO CALIBRE
Quantidade: 1 Valor Unit.: 8.500,00

Total Item: 8.500,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 091
Total: 9.800,00

Item: 1 Unidade: Diária Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

r-, • - izoL MDc TFPMirA PROni ICÃO E ORGANIZAÇÃO DO EVENTO: EQUIPE DE PROFISSIONAIS
pIpeSLiISdOS pIrA ELABOW^ DO EVENTO, SENDO NO MiNIMO 15 QUIN^
PESSOAS PARA ACOMPANHAMENTO EM TEMPO INTEGRAL DA PREPARAÇAO E DA EXECUÇÃO
E SERVIÇO STAFF

T
Quantidade:.7 Valor Unit.: 1.400,00

otal Item: 9.800,
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